ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта
Генерального плана  Верхнестярлинского сельского поселения
с. Верхнее Стярле                                                                                « 21 »  октября 2016г.

Дата проведения:     21 октября    2016 года.

Время проведения: 10.00 часов.

Место проведения: село Верхнее Стярле, ул Советская д.32г.

Участники публичных слушаний: члены рабочей группы по подготовке заключения о результатах  публичных слушаний по обсуждению проекта Генерального плана Верхнестярлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района, депутаты Совета Верхнестярлинского сельского поселения,  жители населенных пунктов Верхнестярлинского сельского поселения.

Присутствовали: 30  чел.

Предмет слушаний:

Рассмотрение проекта Генерального плана Верхнестярлинского сельского поселения, разработанного ГУП «Татинвестгражданпроект».

Основание для проведения публичных слушаний:

Постановление Главы Верхнестярлинского сельского поселения от  « 19  »  сентября            2016 № 14    «О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана  Верхнестярлинского  сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

Порядок проведения публичных слушаний:

1. Выступление  главы Верхнестярлинского  сельского поселения по представленному для обсуждения проекту Генерального плана  Верхнестярлинского сельского  поселения.

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников слушаний непоступило.

1. По первому вопросу - О проекте Генерального плана Верхнестярлинского сельского поселения, выступил Сабирзянова Л.С. - глава Верхнестярлинского сельского поселения.

2. По второму вопросу выступили:

1. Сунагатов И.М.- депутат районного Совета-генеральный директор ООО «Стярле»
Предложения: о согласии с проектом Генерального плана  Верхнестярлинского сельского поселения с учетом предложений и замечаний, поступивших в процессе проведения публичных слушаний
Решение:

По результатам публичных слушаний по обсуждению проекта Генерального плана      Верхнестярлинского   сельского поселения  участниками принято решение о согласии с проектом Генерального плана  Верхнестярлинского сельского поселения с учетом предложений и замечаний, поступивших в процессе проведения публичных слушаний, и направлении его в Совет депутатов  Верхнестярлинского сельского поселения.

  Председатель собрания

            Сабирзянова Л.С.
                                                                                                               (подпись)

Секретарь публичных слушаний

                                   Галиуллина А.К.
                                                                                                                        (подпись)